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دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا پیشنهاد ایران را غیرقابل پذیرش خواند و مدعی شد که «بهترین طرح» را تاکنون برای

پایان دادن به جنگ علیه ایران ارائه کرده است. او ادعا کرده که من چهار یا پنج بار با آن‌ها مذاکره کرده‌ام؛ آن‌ها نظرشان را
عوض می‌کنند.

رئیس جمهور آمریکا از آخرین پیشنهاد ایران انتقاد کرد؛ 

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا پیشنهاد ایران را غیرقابل پذیرش خواند و مدعی شد که «بهترین طرح» را تاکنون برای
پایان دادن به جنگ علیه ایران ارائه کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در جمع خبرنگاران در دفتر بیضی کاخ سفید با تکرار اینکه رسیدن به توافق ممکن است مدعی
شد:

«من یک طرح دارم. طرحی بسیار ساده. نمی‌دانم چرا آن را همان‌طور که هست نمی‌گویید. ایران نباید سلاح هسته‌ای داشته
باشد. ما اجازه نخواهیم داد این اتفاق بیفتد. این همان طرح است. مردم می‌پرسند طرح چیست؟ طرح بسیار ساده است.

محاصره، در وهله اول، بخشی از نبوغ نظامی بود.»

او از روند مذاکرات برای پایان جنگ با ایران ابراز نارضایتی کرد:

رهبران ایران زمانی که طرفین به مراحل توافق نزدیک می‌شوند «نظرشان را تغییر می‌دهند. ببینید، من چهار یا پنج بار با آن‌ها
مذاکره کرده‌ام آن‌ها نظرشان را عوض می‌کنند.

رئیس جمهوری آمریکا برخی مقامات ایران را «میانه رو و منطقی تر» خواند و گفت که هنوز این مذاکرات به توافق منجر
نشده است:

«در کسب‌وکار هم بارها چنین چیزی داشته‌ام که نظر افراد تغییر می‌کند.»

وی ادامه داد:

«به نظر می‌رسد به توافق می‌رسیم، اما روز بعد یک سند برایت می‌فرستند که رسیدنش پنج روز طول می‌کش ،در حالی که
باید در ۲۰ دقیقه می‌رسید.» این یک سند ساده است. آن‌ها هرگز نباید سلاح هسته‌ای داشته باشند.

وی با انتقاد از آخرین پیشنهاد ایران مدعی شد که «پیشنهادی احمقانه» بوده و هرگونه توافق میان دو طرف تنها در صورتی
ممکن است که ایران به‌طور کامل متعهد شود برنامه هسته‌ای خود را متوقف کند.

ترامپ ادعا کرد:
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«در جنگ باید انعطاف‌پذیر بود، باید تغییر کرد و طرح‌های مختلفی برای روزهای مختلف داشت اما من یک طرح عالی دارم و آن
این است که ایران نباید سلاح هسته‌ای داشته باشد. آن‌ها در نامه‌شان چنین چیزی را نگفته‌اند. ایران نباید سلاح هسته‌ای

داشته باشد و نخواهد داشت. آن‌ها هم اساساً نمی‌خواستند تا این حد پیش بروند.

وی در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران درباره طولانی شدن مسدود بودن تنگه هرمز با توهین به مقامات جمهوری اسلامی ایران
مدعی شد:

«نمی‌خواستند قبول کنند. فکر می‌کردند من خسته می‌شوم یا حوصله‌ام سر می‌رود یا تحت فشار قرار می‌گیرم اما هیچ فشاری
وجود ندارد. ما به یک پیروزی کامل خواهیم رسید. بعد، دوباره می‌آیند مذاکره کنند و یک پیشنهاد احمقانه می‌دهند؛ هیچ‌کس آن
را قبول نمی‌کند. البته اوباما آن را می‌پذیرفت، بایدن هم می‌پذیرفت؛ آن هم وقتی شرایط بسیار بدتر بود. ما دوبار جلوی آن را

گرفتیم.»

وی با تمجید از خروج آمریکا از برجام در دور اول ریاست جمهوری خود مدعی شد:

ما آن‌ها را زمانی متوقف کردیم که من بدترین توافق تاریخ کشورمان در حوزه دفاعی را لغو کردم؛ همان توافق هسته‌ای ایران
که توسط باراک اوباما تنظیم شده بود. آن توافق به ایران اجازه می‌داد ظرف یک سال به سلاح هسته‌ای برسد. من آن را در

دوره اول ریاست‌جمهوری‌ام لغو کردم.

رئیس جمهوری آمریکا در ادامه در پاسخ به سوالی درباره وضعیت آتش‌بس با تهران گفت:

آتش‌بس پابرجاست اما «به‌طور باورنکردنی ضعیف است.»

وی ادعا کرد:

«الان در ضعیف‌ترین وضعیت خود قرار دارد. بعد از خواندن آن متن بی‌ارزشی که برای ما فرستادند که حتی کامل هم
نخواندم. گفتم وقت تلف کردن است و ادامه ندادم. به نظر من یکی از ضعیف‌ترین وضعیت‌ها همین حالاست.»

رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین ایران را متهم کرد که از توافقی برای اجازه به ایالات متحده جهت خارج کردن ذخایر اورانیوم
غنی‌شده خود عقب‌نشینی کرده است.

او ادعا کرد:

«دو روز پیش این را پذیرفته بودند، اما نظرشان را عوض کردند، چون آن را در متن مکتوب نیاورده بودند.»

«ترامپ درباره اورانیوم دفن شده در زیر تاسیسات هسته ای ایران بر اثر بمباران آمریکا مدعی شد:

آن محل به‌قدری نابود شده بود که فقط یکی دو کشور در جهان توانایی دسترسی به آن را دارند.»

رئیس جمهوری آمریکا ادعا کرد که ایران گفته بود چین کشور دیگری است که توانایی بازیابی آن اورانیوم را دارد اما ایران،
موضوع را در آخرین پیشنهاد خود به آمریکا لحاظ نکرده است.

ترامپ مدعی شد:

«آن‌ها اصلاً نمی‌توانند به نتیجه برسند. با ما موافقت می‌کنند، اما بعد آن را پس می‌گیرند.»

رئیس جمهوری آمریکا همچنین بار دیگر درباره افزایش قیمت نفت و بنزین در پی جنگ علیه ایران مدعی شد:

«بسیاری از مردم فکر می‌کردند قیمت نفت به بشکه‌ای ۲۵۰ یا ۳۰۰ دلار می‌رسد، اما این‌طور نشد. به محض این که این غائله
با ایران تمام شود، خواهید دید که قیمت بنزین و نفت سقوط خواهد کرد.»

ترامپ که بزودی به چین سفر خواهد کرد، همچنین گفت با رئیس جمهوری چین درباره تایوان و ایران گفت و گو خواهم کرد. 
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